
A Datacap FastDoc Capture
Proste rozwiązanie automatyzujące pracę  
z dokumentami
 

Oprogramowanie IBM
Zarządzanie treścią w przedsiębiorstwie

Jeden intuicyjny interfejs zapewniający  ∙
dostęp do wszystkich operacji 
związanych z przechwytywaniem.

Zautomatyzowane rozpoznawanie pól  ∙
lub całych stron techniką OCR.

Identyfikacja dokumentów poprzez  ∙
dopasowywanie do wzorców.

Wysoka dokładność przetwarzania  ∙
dzięki porównywaniu danych z 
wartościami w bazie danych.

Zintegrowane mechanizmy współpracy  ∙
z oprogramowaniem Microsoft 
SharePoint.

Obsługa wielu modeli skanerów i  ∙
urządzeń wielofunkcyjnych.

Eksport danych do wielu systemów  ∙
ECM.

Najważniejsze informacje
Zaawansowane systemy pozyskiwania treści, które automatyzują identyfikację 
dokumentów i umożliwiają rozpoznawanie danych w różnych obszarach 
dokumentu, jeszcze do niedawna były skomplikowane w konfiguracji  
i trudne w obsłudze. Jednak dziś to już przeszłość. Datacap FastDoc Capture 
to nowoczesny system przechwytywania dokumentów charakteryzujący się 
niespotykaną dotąd łatwością użytkowania.

Zainstalowanie i uruchomienie programu Datacap FastDoc Capture  
w konfiguracji ze skanerem biurowym to kwestia kilku minut. System 
praktycznie od razu jest gotów do sprawnego indeksowania dokumentów 
papierowych, a konieczność ręcznego wprowadzania danych — zredukowana 
do minimum lub całkowicie wyeliminowana. Oprogramowanie Datacap 
FastDoc Capture zostało zaprojektowane z myślą o automatyzacji 
pozyskiwania zawartości pól danych do indeksowania przy użyciu technik 
optycznego rozpoznawania znaków (OCR), identyfikacji dokumentów 
poprzez porównywanie ich z bazą dokumentów przeskanowanych wcześniej, 
ograniczeniu liczby błędów poprzez porównywanie danych w polach  
z wartościami przechowywanymi w bazie danych, a także bezpośrednim 
przekazywaniu danych i obrazów do środowiska Microsoft SharePoint lub 
innego systemu zarządzania treścią w przedsiębiorstwie (ECM). A wszystko 
to za cenę o wiele niższą niż można by oczekiwać, biorąc pod uwagę 
zaawansowane możliwości tego systemu.

Datacap FastDoc Capture składa się wyłącznie z komponentu klienckiego 
instalowanego w ciągu kilku minut z jednej płyty CD lub szybko pobieranego 
z sieci. Współpracuje praktycznie z każdym skanerem dokumentów 
wyposażonym w sterownik obsługujący protokół TWAIN. Automatycznie 
wypełnia pola używane do indeksowania, zapewniając szybkie, efektywne 
przechowywanie i wyszukiwanie dokumentów.

Rozwiązanie to idealnie sprawdza się w biurach oddziałowych lub  
w poszczególnych działach firmy, przy pracy bieżącej i dla przekształcania 
posiadanych akt do postaci cyfrowej, a także w małych i średnich 
przedsiębiorstwach poszukujących prostego, bezproblemowego systemu do 
automatyzacji pracy z dokumentami.



Automatyczne rozpoznawanie danych
Pola używane do indeksowania wypełniane są 
automatycznie przy wykorzystaniu zaawansowanych 
technik OCR, co praktycznie eliminuje potrzebę ręcznego 
wpisywania danych. Dzięki temu osiągane są następujące 
korzyści:

Niższe koszty operacyjne• 
Mniej błędów przy wprowadzaniu danych• 
Szybsze przetwarzanie dokumentów• 

Szybka i sprawna konfiguracja
Konfigurowanie nowych typów dokumentów to kwestia 
sekund — niepotrzebne są tutaj skomplikowane szablony 
lub kosztowne prace programistyczne. FastDoc Capture 
automatycznie zapamiętuje typy dokumentów  
i rozmieszczenie pól danych. Korzyści to:

Niższe koszty szkoleń• 
Większa wydajność• 
Krótszy czas i niższe koszty wdrożenia nowych • 
dokumentów
Szybka konfiguracja dzięki metodzie „odcisku palca” • 
typu dokumentów — Datacap Fingerprint

Brak ograniczeń w skanowaniu
Inaczej niż w przypadku większości rozwiązań do 
pozyskiwania treści dokumentów, ceny oprogramowania 
Datacap FastDoc Capture obliczane są na podstawie 
liczby użytkowników, a nie liczby skanowanych lub 
wprowadzanych obrazów. Oznacza to brak ograniczeń co 
do typu, liczby lub objętości przetwarzanych dokumentów. 
Korzyści:

Brak przykrych niespodzianek związanych  • 
z przekroczeniem limitów
Niższe koszty eksploatacji, wsparcia i utrzymania• 
Mniej przestojów spowodowanych awariami sprzętu• 
Możliwość przewidywalnego, stopniowego wdrażania • 
rozwiązania w kolejnych procesach biznesowych

Jeden intuicyjny interfejs zapewniający 
dostęp do praktycznie wszystkich 
operacji
Datacap FastDoc Capture oferuje prosty, praktyczny 
interfejs umożliwiający wykonanie wszelkich czynności 
związanych z pozyskiwaniem treści dokumentów, w tym 
skanowanie, separację i weryfikację. Korzyści:

Niższe koszty szkoleń i wsparcia technicznego• 
Szybsze wdrożenie rozwiązania w produkcji• 
Mniej błędów popełnianych przez użytkowników• 

Obsługa różnych skanerów i formatów
Datacap FastDoc Capture współpracuje praktycznie  
z każdym skanerem lub urządzeniem wielofunkcyjnym 
wyposażonym w sterownik zgodny z branżowym 
standardem TWAIN. Może również operować na plikach  
z dokumentami przeskanowanymi wcześniej. Korzyści:

Możliwość wykorzystania wcześniejszych inwestycji• 
Niższe koszty wdrożenia i eksploatacji• 

Uniwersalny format wyjściowy
Po zakończeniu skanowania i pozyskiwania treści wszystkie 
obrazy są indeksowane, tak aby możliwe było precyzyjne 
wyszukiwanie i pobieranie ich z repozytorium lub bazy 
danych. Korzyści:

Uniwersalny format umożliwiający bezproblemową • 
integrację
Łatwe przekształcanie na każdy format ECM• 

Zintegrowane mechanizmy współpracy 
z oprogramowaniem Microsoft 
SharePoint
Datacap FastDoc Capture zawiera wbudowane 
mechanizmy integracji z oprogramowaniem SharePoint. 
Za pomocą prostego menu rozwijanego użytkownik może 
skonfigurować pola eksportowane do kolumn SharePoint po 
precyzyjnym poindeksowaniu dokumentów. Korzyści:

Niższe koszty przechowywania i wyszukiwania • 
dokumentów
Niższe koszty operacyjne• 
Większa wydajność procesów• 

Oprogramowanie IBM
Zarządzanie treścią w przedsiębiorstwie

Rysunek 1: Z perspektywy użytkownika: elegancki interfejs udostępnia 
najważniejsze funkcje przydatne dla każdej organizacji poszukującej 
sposobu na szybkie skanowanie i indeksowanie dokumentów.



Rozwiązania IBM do zarządzania 
treścią w przedsiębiorstwie
Oprogramowanie IBM do zarządzania treścią  
w przedsiębiorstwie (ECM — Enterprise Content 
Management) z powodzeniem stosowane jest przez 
czołowe przedsiębiorstwa, przyczyniając się do 
usprawnienia procesów decyzyjnych. Dzięki lepszej 
kontroli nad informacjami nieustrukturyzowanymi 
przedsiębiorstwa mogą w niespotykany dotąd sposób 
uzyskiwać dostęp do danych, dzielić się nimi i korzystać 
z nich przy podejmowaniu decyzji. W efekcie treść 
nieustrukturyzowana staje się wartościowym zapleczem 
analitycznym. IBM oferuje rozwiązania ECM dostosowane 
do potrzeb konkretnych branż. Umożliwiają one 
przechwytywanie i współużytkowanie treści w całym jej 
cyklu życia, przyczyniając się do zapewnienia zgodności 
z wymogami formalnymi, redukcji kosztów i wzrostu 
produktywności. Produkty IBM ECM oferują całą gamę 
funkcji zintegrowanych z istniejącymi systemami, które 
pozwalają wydobyć większą wartość z posiadanych 
informacji: pozyskiwanie wersji cyfrowych i obróbka 
graficzna dokumentów; zarządzanie treścią w portalach  
i systemach społecznościowych; zaawansowane zarządzanie 
przebiegiem spraw; nadzór nad cyklem życia informacji  
i analizy treści. Z rozwiązań IBM ECM korzysta ponad  
13 000 przedsiębiorstw, organizacji i instytucji administracji 
publicznej na całym świecie. Wdrażając te innowacyjne 
produkty, Klienci IBM odnoszą korzyści w postaci większej 
wydajności i konkurencyjności.

www.ibm.com/software/data/content-management/
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Wszelkie prawa zastrzeżone

IBM, logo IBM i ibm.com są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi 
znakami towarowymi International Business Machines Corporation  
w Stanach Zjednoczonych i/lub w innych krajach. Jeśli powyższe 
nazwy oraz inne nazwy znaków towarowych IBM oznaczone zostały 
przy ich pierwszym wystąpieniu w tym tekście symbolem znaku 
towarowego (® lub ™), oznacza to, że w chwili opublikowania tej 
informacji znaki te były zarejestrowane w Stanach Zjednoczonych 
przez IBM lub były własnością IBM z mocy powszechnie 
obowiązującego prawa. Takie znaki towarowe mogą być również 
zarejestrowane w innych krajach lub podlegać warunkom powszechnie 
obowiązującego tam prawa. Aktualna lista znaków towarowych 
IBM dostępna jest w serwisie WWW IBM, w sekcji „Copyright and 
trademark information” (Informacje o prawach autorskich i znakach 
towarowych), pod adresem ibm.com/legal/copytrade.shtml

Nazwy innych przedsiębiorstw, produktów lub usług mogą być 
znakami towarowymi lub znakami usług innych podmiotów.

Zawarte w niniejszej publikacji odniesienia do produktów lub usług 
firmy IBM nie oznaczają, że IBM zamierza udostępniać je we 
wszystkich krajach, w których działa.

Odzyskuj surowce wtórne.
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